[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

Успенский район

36 сессия

РЕШЕНИЕ

от  24 января 2018 года
                                                            № 243
с. Успенское
О признании утратившим силу решения Успенского районного Совета депутатов Краснодарского края от 17 мая 2003 года № 168 «О предельных (минимальных и максимальных) нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с п. 18 ст. 1 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статья 33 Земельного кодекса Российской Федерации, регламентировавшая установление норм предоставления земельных участков, утратила силу, р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Успенского районного Совета депутатов Краснодарского края от 17 мая 2003 года № 168 «О предельных (минимальных и максимальных) нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства».

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета муниципального образования Успенский район                   В.В. Алексакина и заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития В.В.Шевченко.

3.
Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Успенский район                                                               Г.К. Бахилин

Председатель Совета

муниципального образования
Успенский район

                      Р.Х. Воруков
Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район по вопросам

экономического развития

                             В.В. Шевченко

_____________

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Успенский район                                                     С.Д. Барышевский

_____________

Заместитель главы муниципального

образования Успенский район по

социальному комплексу                                                                  Т.Н. Никифорова

_____________